
Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Pony-Führzügel-WB Ponys 4j.+ält. LK 001/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Düing,Anna 1RUFV der Gemeinde Lindern

Grützmann,Benjamin 1RUFV der Gemeinde Lindern

Möhlenkamp,Lenchen 1RUFV der Gemeinde Lindern

Pohl,Arianna 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd4
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Pony-Führzügel-WB Ponys 4j.+ält. LK 001/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Mesch,Theresa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Reil,Carlotta 1RFV Benthullen e.V.

Schulz,Fioretta 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schulz,Jessica 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd5

Seite 2 von 40Erstellt am: 17.04.2014



Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.+ält. 
Jun.98+jün

02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schulze,Mathilde 1RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.

Sperveslage,Marie 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd6
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Pony-Dressur-WB (E 3) Ponys 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 0+603.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.

Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Gasenzer,Lea Sophie 1PS Petersfehn e.V.

Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Hempen,Lea 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Koch,Mareike 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Möller,Thalea 1RUFV Dwergte

Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.

Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte
Reudink,Lena 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd22
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressur-WB (E 3) Pferde 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 0+604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Broers,Isabell 1RURV Rastede
Drewes,Franceska 1RSC Andervenne e.V.

Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte

Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hainz,Isabel 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Hessenius,Tessa 1RFV Esterwegen

Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd8
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Pony-Stilspring-WB m. EZ Ponys 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 
0+6

05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.

Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte

Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Funke,Lisa Maria 2RUFV Cappeln

Gasenzer,Lea Sophie 1PS Petersfehn e.V.

Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Koch,Mareike 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.

Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte

Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.

Thormählen,Philine 1RV Hoeven e.V.
Tiedeken,Jana 1RFV Lindern e.V.

Tiedeken,Lena 1RFV Lindern e.V.

Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd29
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Stilspring-WB m. EZ Pferde 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 0+606.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte

Gohra,Jacqueline 1RFV Essen i.O.e.V.

Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hainz,Isabel 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Hessenius,Tessa 1RFV Esterwegen

Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Schlotmann,Rica 1RUFV Essen i.O.e.V.
Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:T nach Pferd11
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+607.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2RUFV Bösel e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte

Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte

Gohra,Jacqueline 1RFV Essen i.O.e.V.

Jansen,Denise 1RUFV Lorup e.V.
Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.

Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.

Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte

Reudink,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rohe,Wiebke 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schlotmann,Rica 1RUFV Essen i.O.e.V.

Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern

Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Tepe,Louisa 2RUFV Essen i.O.e.V.

Tiedeken,Jana 1RFV Lindern e.V.

Tiedeken,Lena 1RFV Lindern e.V.
Venekamp,Frederike 1RUFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd25
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Manschaftspring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Gohra,Jacqueline 1RFV Essen i.O.e.V.
Husmann,Kim 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:K nach Pferd2
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Komb. Pony-WB Ponys 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 0+609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahillen,Kay 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Biestmann,Antonia 1RFV Holdorf e.V.

Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Diekmann,Monja 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Funke,Lisa Maria 1RUFV Cappeln
Gasenzer,Lea Sophie 1PS Petersfehn e.V.

Grote,Eyleen 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Koch,Mareike 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Looschen,Tina 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Hannah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Möller,Thalea 1RUFV Dwergte
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.

Prüllage,Pia 1RUFV Dwergte

Reudink,Lena 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Schürmann,Caroline 1RUFV Dwergte

Tesche,Jana 1RV Vechta e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd20
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Komb. WB Pferde 5j.+ält. Jun.98+jün. LK 0+610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Flatken,Fenja 1RUFV Dwergte
Heinrich,Sophie 1RFV Benthullen e.V.

Hessenius,Tessa 1RFV Esterwegen

Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd4
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 5+611.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Berger,Julia 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

Bornhorst,Vera 1RFV Holdorf e.V.

Drewes,Marie-Theres 1RSC Andervenne e.V.

Elfert,Carmen 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Göken,Nicole 1RUFV Cappeln

Hancke,Lisa 1RURV Rastede

Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.

Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen
Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.

Jägeler,Lisa Marie 2RV Ganderkesee

Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.

Jelschen,Mareike 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Krüger,Stefanie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Lübbehusen,Nele 1RV Visbek e.V.

Lüken,Andrea 1RUFV Werlte u. Umgebung

Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.

Mohrmann,Melanie 1RFV Holdorf e.V.
Niedfeld,Lisa 1RUFV Lohne e.V.

Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren e.V.

Norrenbrock-Gerdes,Simone 1RUFV der Gemeinde Lindern

Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rinklake,Ivana 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.

Schönig,Niklas 2RUFV Bösel e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5+612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Friederike 1RFV Holdorf e.V.
Berger,Julia 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

Böckmann,Imke 2RUFV Dwergte

Claus,Nele 1RUFV Dwergte

Hainz,Isabel 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hancke,Lisa 1RURV Rastede

Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.

Hessenius,Lea 1RFV Esterwegen

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.
Jägeler,Lisa Marie 2RV Ganderkesee

Janetzko,Georg 1RUFG Falkenberg e.V.

Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.

Kamphaus,Lea 2RUFV Lohne e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Kollmer,Kim 2RG Klein Roscharden

Krüger,Stefanie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Lübbehusen,Nele 1RV Visbek e.V.
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.

Morel-Hemme,Florence 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Niedfeld,Lisa 1RUFV Lohne e.V.
Nienhüser,Dominik 1RFV Bühren e.V.

Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rinklake,Ivana 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rump,Freya 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.

Schönig,Niklas 2RUFV Bösel e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Thomählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.

Venekamp,Frederike 1RUFV Dwergte

Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg
Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte

Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd42
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Komb. Prüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5+613.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berger,Julia 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Gibson,Kimberley-Grace 1RC Mühlenhof-Team e.V.

Hengemühle,Leon 2RUFV Lastrup e.V.

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.

Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rinklake,Ivana 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.

Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.

Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.

Wichmann,Lena 1RUFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:M nach Pferd14
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Reitpferdeprüfung Pferde 3+4j. LK 1-614.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Dinklage,Maria 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Ee,Sina van 2RUFV Bösel e.V.

Ellers,Aileen 1RUFV Cappeln
Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn

Fiegenbaum,Katharina Johanna 1RUFV Lohne e.V.

Finger,Annemarie 1RV Harsefeld u.Umg.

Hanke,Nina 2RFV Lengerich e.V.
Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Hußmann,Jennifer 1RuFC Dinklage e.V.

Kaiser,Tatjana 2RUFV der Gemeinde Lindern
Klann,Maren 2RV Gehrde e.V.

Klaschka,Viktoria 1RUFV Lohne e.V.

Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.

Leuschner,Silvia 1RUFV Friesoythe
Mitter,Benjamin 1RSC Osnabruecker Land e.V.

Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.

Schöffner,Andreas 2RURV Rastede
Stratemeier,Molly 3ZRUFV Berge e.V.

Teute,Antje 2RFV Holdorf e.V.

Thiemann,Anna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wolf,Claudia 1TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:W nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6j. LK 1-615.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Ee,Sina van 1RUFV Bösel e.V.
Finger,Annemarie 1RV Harsefeld u.Umg.

Gerdes,Catharina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Göhrs,Elisa 1RUFV Lastrup e.V.

Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Jordan,Richard 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Klann,Maren 2RV Gehrde e.V.

Liebing,Tanja 1RUFV Lastrup e.V.
Lindeburg Dr.,Friederike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Mitter,Benjamin 1RSC Osnabruecker Land e.V.

Preuß,Timo 2RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Reins,Melanie 1RUFV Friesoythe

Schöffner,Andreas 2RURV Rastede

Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schurig,Katja 1RC Oldenburger Land
Stüwe,Katrin 1FuRV Timmel e.V.

Teute,Antje 2RFV Holdorf e.V.

Thiemann,Anna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Vollstaedt,Kim Sarah 1TG Bad Zwischenahn
Wempe,Helen 1RUFV Cappeln

Wolf,Claudia 1TG Bad Zwischenahn

Woltermann,Christina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. A**  LK 1-6 RLP 0 - 115916/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Saskia 1RUFV Cappeln
Beck,Katja 1RUFV der Gemeinde Lindern

Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.

Brinkmann,Fiorina-Luisa 3PSV Löningen-Ehren e.V.

Brundiers,Anne 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.

Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Haverkamp,Iris 1RUFV Hooksiel

Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Lyuboslav,Dimitrov 2RUFV Lohne e.V.

Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.

Moormann,Judith 2RuFC Dinklage e.V.

Nilsson,Malin 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Nobel,Alexandra 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern

Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rawsthorn,Jessica 2Turniergemeinschaft Wohlde e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Richter,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.

Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Sandor,Balazs 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Struß,Imke-Christine 2PS Petersfehn e.V.

Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.

Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Winkler,Marina 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd50
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. A** LK 1-6 RLP > 115916/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Cesarotti,Emanuele 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Feldmann,Manuel 3RUFG Falkenberg e.V.

Funke,Greta 3RG Dangast e.V.

Heyer,Dennis 2RUFV Cappeln

Heyer,Joachim 2RUFV Cappeln
Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 1RG Klein Roscharden

Knutson,Zara 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.

Nolte,Caroline 3RUFG Falkenberg e.V.

Ostermann,Egbert 4RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Ostermann,Florian 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Sander,Evelyn 1RFV Kastanienhof e.V

Scharffetter,Mark 2RUFV Menslage e.V.

Schnitger,Rainer 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schulz,Thilo 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Thorvaldsson,My 3RUFG Falkenberg e.V.

Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd50
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. L LK 1-5 RLP 0 - 81017/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beck,Katja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Benfer,Christian 2RUFV Lastrup e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Engerström,Mian 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Gayer,Karl-Bernd 2ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern

Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Lyuboslav,Dimitrov 2RUFV Lohne e.V.

Moormann,Judith 3RuFC Dinklage e.V.
Nilsson,Malin 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Nobel,Alexandra 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern

Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Sandor,Balazs 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schünemann,Lena 2Jader RC e.V.

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.

Schutta,Anna 1RV Vechta e.V.

Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Ulfenstedt,Felix 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.

Wilmering,Lena 1RS Bippen e.V.
Winkler,Marina 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd48
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. L LK 1-5 RLP > 81017/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Cesarotti,Emanuele 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Döller,Bernd 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Feldmann,Manuel 3RUFG Falkenberg e.V.

Funke,Greta 3RG Dangast e.V.

Heyer,Dennis 2RUFV Cappeln

Jawid,Krzysztof 1RG Klein Roscharden
Kettnaker,Marcel-Alexander 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Knutson,Zara 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Nolte,Caroline 3RUFG Falkenberg e.V.

Ostermann,Egbert 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Scharffetter,Mark 2RUFV Menslage e.V.
Schnitger,Rainer 3RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schulz,Thilo 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Thorvaldsson,My 3RUFG Falkenberg e.V.

Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd52
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. M*  LK 1-4 RLP 0 - 165618/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.
Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Engerström,Mian 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.

Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung

Jawid,Krzysztof 1RG Klein Roscharden

Lambert,Jake Stephen 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Lyuboslav,Dimitrov 1RUFV Lohne e.V.
Moormann,Judith 1RuFC Dinklage e.V.

Nilsson,Malin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern

Sandor,Balazs 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schnitger,Rainer 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.
Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Thorvaldsson,My 3RUFG Falkenberg e.V.

Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Ulfenstedt,Felix 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Westerholt,Irena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Woltermann,Kathrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd32
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springpferdeprüfung Kl. M*  LK 1-4 RLP > 165618/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Busch,Marcus 1RFV Holdorf e.V.

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Feldmann,Manuel 3RUFG Falkenberg e.V.

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.
Heyer,Dennis 1RUFV Cappeln

Heyer,Joachim 1RUFV Cappeln

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 1RG Klein Roscharden
Knutson,Zara 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Nolte,Caroline 3RUFG Falkenberg e.V.
Sander,Evelyn 2RFV Kastanienhof e.V

Scharffetter,Mark 2RUFV Menslage e.V.

Schulz,Thilo 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd32
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-6 (6 nur 
v.

19.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barmbold,Desiree 1PS Petersfehn e.V.

Benardos,Natascha 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Blank-Jägeler,Heike 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Brinkmann,Fiorina-Luisa 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Deddens,Annika 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Doberer,Maria 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen

Ehne,Julia 1RV Hoeven e.V.
Elfert,Carmen 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Fischer,Katharina 1RUFV Lohne e.V.

Gibson,Kimberley-Grace 1RC Mühlenhof-Team e.V.

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern
Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln

Göken,Nicole 1RUFV Cappeln

Graef,Petra 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette
Haar,Lisa-Marie 1RC Hude e.V.

Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hilgen,Anna 1PS Petersfehn e.V.

Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Jansen,Silvia 1RUFV Lorup e.V.

Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kuba,Caline 1RUFV Woeschenland

Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.

Meiners,Lina 1RUFV Bösel e.V.

Morel-Hemme,Florence 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Neumann,Julia 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Nordemann-Brands,Gesine 1ZRUFV Berge e.V.

Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg

Norrenbrock-Gerdes,Simone 1RUFV der Gemeinde Lindern

Rötker,Kerstin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.

Rump,Freya 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Sager,Jacqueline 2RV Hoeven e.V.

Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Strack,Natascha 1TG Bad Zwischenahn

Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Völkerding,Laura 1RUFV Cloppenburg

Voortmann,Vanessa 1RV Vechta e.V.

Weber,Sophia 1RURV Rastede

Wermerßen,Svenja 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wessels,Pia 1RUFV Cappeln

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd50
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. L*-Tr. LK 3-5 RLP 0 - 5920/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Barmbold,Desiree 1PS Petersfehn e.V.

Behrens,Mona 1RFV Esterwegen

Benardos,Natascha 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Blank-Jägeler,Heike 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Dasenbrock,Ines 1RFV Langförden e.V.

Doberer,Maria 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Engel,Carmen 1TG Bad Zwischenahn
Gerdes,Catharina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln

Graef,Petra 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Hannstein,Meike 1RUFV Lastrup e.V.
Hermes,Anna 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hilgen,Anna 1PS Petersfehn e.V.

Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung

Ideler,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kuba,Caline 1RUFV Woeschenland

Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Morel-Hemme,Florence 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Neumann,Julia 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Niedfeld,Lisa 1RUFV Lohne e.V.

Rötker,Kerstin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.

Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Schulterobben,Carmen 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Schwarberg,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.
Strack,Natascha 1TG Bad Zwischenahn

Voortmann,Vanessa 1RV Vechta e.V.

Wessels,Pia 1RUFV Cappeln

Wittig,Ulrike 1RFV Benthullen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. L*-Tr.  LK 3-5 RLP > 5920/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Blanke,Franziska 1RV Ahlhorn e.V.

Blös,Leonie 1Jeverländer Rennverein e.V.

Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.

Brocke,Anne vor dem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bruns,Ann-Kathrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Deddens,Annika 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Fischer,Katharina 1RUFV Lohne e.V.

Haar,Lisa-Marie 1RC Hude e.V.

Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn
Jahnke,Mariella 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Klann,Maren 1RV Gehrde e.V.

Mieck,Jana 1RUFV Cloppenburg

Niemann,Annika 1RV Visbek e.V.
Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg

Ottenweß,Katharina 2RUFV Cappeln

Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Rosenberger,Merle 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Rump,Freya 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger

Schramm,Marlen 1RUFV Cappeln

Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Seemann,Sandra 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Teute,Antje 1RFV Holdorf e.V.

Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Wolterink,Nicole 2PS Petersfehn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3,421.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Baune,Justus 1RFV Holdorf e.V.

Behrens,Mona 1RFV Esterwegen

Blanke,Franziska 1RV Ahlhorn e.V.

Blös,Leonie 1Jeverländer Rennverein e.V.
Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.

Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.

Brocke,Anne vor dem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Castelli,Julia 1RFC Moorlage e.V.

Dasenbrock,Ines 1RFV Langförden e.V.

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Fischer,Katharina 1RUFV Lohne e.V.

Glück,Delia 2RC Hude e.V.

Graef,Petra 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette
Hannstein,Meike 1RUFV Lastrup e.V.

Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hentemann,Lena 1RuFC Dinklage e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn
Hölzen,Alexandra 1RuFC Dinklage e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Hoyer,Inken 1TG Bad Zwischenahn

Ideler,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Jahnke,Mariella 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Klann,Maren 2RV Gehrde e.V.

Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Mieck,Jana 1RUFV Cloppenburg
Niemann,Annika 1RV Visbek e.V.

Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg

Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Rump,Freya 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger

Schulz,Kirsten 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Schwarberg,Ann-Kathrin 1RUFV Essen i.O.e.V.

Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Seemann,Sandra 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Tellmann,Johanna 1RUFV Cloppenburg

Teute,Antje 1RFV Holdorf e.V.

Timmermann,Elisa 1RUFV Cappeln
Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Wolterink,Nicole 2PS Petersfehn e.V.

Woltermann,Christina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:B nach Pferd48
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Dressurprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-422.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Baune,Justus 1RFV Holdorf e.V.

Blös,Leonie 1Jeverländer Rennverein e.V.

Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.

Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Busch,Marcus 1RFV Holdorf e.V.

Castelli,Julia 2RFC Moorlage e.V.

Finger,Annemarie 1RV Harsefeld u.Umg.

Glück,Delia 2RC Hude e.V.
Heider-Stieg ,Kerstin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hentemann,Lena 1RuFC Dinklage e.V.

Hölzen,Alexandra 1RuFC Dinklage e.V.

Holtgers,Eike 1RG Klein Roscharden
Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Hoyer,Inken 1TG Bad Zwischenahn

Jordan,Richard 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Klann,Maren 1RV Gehrde e.V.
Kleine Stüve,Ruth 2RUFG Falkenberg e.V.

Kohlhaus,Merle 1RuFC Dinklage e.V.

Rosenberger,Merle 1RuFV Leer-Bingum e.V.

Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schöffner,Andreas 1RURV Rastede

Tellmann,Johanna 1RUFV Cloppenburg

Timmermann,Elisa 1RUFV Cappeln

Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen
Woltermann,Christina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd30
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. A** LK 4-6 (6 nur v. VA) RLP 0 - 5823/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beck,Katja 2RUFV der Gemeinde Lindern
Böckermann,Luisa 1RFV Holdorf e.V.

Bohnsack,Franziska 2RUFV Dwergte

Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Burrichter,Lisa 1RUFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung

Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.

Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.

Hancke,Lisa 1RURV Rastede

Heldermann,Anna 1RFV Sögel e.V.

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.
Hörstmann,Nina 2Int.ZRVFV Ladbergen e.V.

Hoormann,Sarah 1ZRUFV Berge e.V.

Kaiser,Pauline 1RUFV Lohne e.V.

Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.

Koop,Franziska 1RUFV Dwergte

Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Minnemann,Frank 1RV Ganderkesee

Möhlenkamp,Nora 1RFV Sögel e.V.

Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern

Strack,Martina 1RFV Esterwegen

Südbeck,Marlina 1RV Vechta e.V.

Tepe,Louisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg

Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. A**  LK 4-6 (6 nur v. VA) RLP > 5823/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Friederike 1RFV Holdorf e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Eilers,Jens 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Fischer,Arnold 2RSC Handorf-Langenberg e.V.

Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln

Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.

Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Janetzko,Georg 1RUFG Falkenberg e.V.

Klatte,Carolin 2RV Hoeven e.V.

Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden

Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.

Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

Otten,Anne 2RFR Twist u.Umgebung e.V.
Peters,Jana 2RuFV Nortrup

Rethmann,Elisabeth 1RUFV Lohne e.V.

Rohde,Vanessa 1RUFV Werlte u. Umgebung

Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg
Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte

Sievers,Lena 1RUFV Boerger

Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.

Wemmje,Anika 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Wilke,Louisa-Antonia 1RSC Handorf-Langenberg e.V.

Willenborg,Nicole 2RUFV Bösel e.V.

Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. L  LK 4-5 RLP 0 - 7624/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beck,Katja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Böckermann,Luisa 1RFV Holdorf e.V.

Bohnsack,Franziska 2RUFV Dwergte

Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Ehlert,Kim 1RV Vechta e.V.

Eilers,Jens 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Emke,Laura 1RV Visbek e.V.

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.

Hörstmann,Nina 1Int.ZRVFV Ladbergen e.V.

Hoormann,Sarah 1ZRUFV Berge e.V.
Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V.

Koop,Franziska 1RUFV Dwergte
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V.

Minnemann,Frank 1RV Ganderkesee

Möhlenkamp,Nora 1RFV Sögel e.V.

Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Roling,Linda 1RUFV Lastrup e.V.

Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.

Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern

Sommer,Denise 1RV Ahlhorn e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn

Strack,Martina 1RFV Esterwegen

Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Wilke,Louisa-Antonia 1RSC Handorf-Langenberg e.V.

Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. L  LK 4-5 RLP > 7624/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barjenbruch,Friederike 1RFV Holdorf e.V.
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.

Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Fischer,Arnold 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Floren,Pia Louise 1RUFV Hausstette

Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln

Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V.

Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Janetzko,Georg 1RUFG Falkenberg e.V.

Klatte,Carolin 2RV Hoeven e.V.

Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Lücking,Jana 1RUFV Dwergte

Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.

Mulder,Jan 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Otten,Anne 2RFR Twist u.Umgebung e.V.

Peters,Jana 1RuFV Nortrup

Rethmann,Elisabeth 1RUFV Lohne e.V.

Rohde,Vanessa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rumpke,Martina 1RuFV Papenburg

Schrand,Marie-Theres 2RUFV Dwergte

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.

Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V.

Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Wemmje,Anika 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Willenborg,Nicole 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. L  LK 3-4 RLP 0 - 30025/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abad Barragan,Javier 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Beeken,Andreas 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.

Blonske,Marlis 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Böckermann,Julia 1RFV Holdorf e.V.
Burmeister,Ute 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden

Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.

Engerström,Mian 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Floren,Pia Louise 1RUFV Hausstette

Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern

Hoormann,Sarah 1ZRUFV Berge e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung

Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern

Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Lohe,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lücking,Jana 1RUFV Dwergte

Lukei,Romy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Morche,Lena 1RUFV Hausstette

Niedlich,Gil-Kathrin 2RG Wold e.V.

Recknagel,Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Reinders,Elisabeth 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.

Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung

Rolfes,Lisa 2RUFV Werlte u. Umgebung

Roling,Linda 1RUFV Lastrup e.V.
Sanders,Janet 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Schartmann,Isabeau 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Schulz,Nele Luisa 1RUFV Lastrup e.V.
Schutta,Anna 1RV Vechta e.V.

Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.

Stoyke,Katja-Katrin 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Stoyke,Larissa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.

Ulfenstedt,Felix 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd47
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. L  LK 3-4 RLP > 30025/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3RV Petkum-Oldersum e.V.
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Denkena,Stella 1RUFV Großenkneten e.V.

Dirkes,Miriam 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Ehlers,Tomke 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden

Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.

Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg

Nilsson,Malin 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.

Ostermann,Florian 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schmidt,Anna 1RUFV Friesoythe
Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Telgen,Tanja 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Törnquist,Jenny 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Willenborg,Nicole 1RUFV Bösel e.V.

Wolf,Claudia 1TG Bad Zwischenahn

Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd48
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. M* m.St.  LK 3-4 RLP 0 - 39226/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Saskia 1RUFV Cappeln
Beeken,Andreas 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Blonske,Marlis 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Böckermann,Julia 1RFV Holdorf e.V.

Burmeister,Ute 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Busse,Marlen 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Denkena,Stella 1RUFV Großenkneten e.V.

Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden

Engerström,Mian 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Hanisch,Marco 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.

Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern

Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Lohe,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Lücking,Jana 1RUFV Dwergte
Lukei,Romy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Meyer,Janina 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

Morche,Lena 2RUFV Hausstette
Niedlich,Gil-Kathrin 2RG Wold e.V.

Recknagel,Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rolfes,Lisa 2RUFV Werlte u. Umgebung

Schartmann,Isabeau 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Sommer,Denise 1RV Ahlhorn e.V.
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.

Ulfenstedt,Felix 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Wewer,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Willen,Moritz 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolf,Claudia 1TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd41
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. M* m.St.  LK 3-4 RLP > 39226/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Cesarotti,Emanuele 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Dirkes,Miriam 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Ehlers,Tomke 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Hukelmann,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung

Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden

Kathe,Frederike 1RV Vechta e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Lambert,Jake Stephen 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Landmeier,Melanie 1RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.

Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Nilsson,Malin 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Nolte,Caroline 1RUFG Falkenberg e.V.

Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.

Ostermann,Florian 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Rawsthorn,Jessica 2Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Telgen,Tanja 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd42
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. M*  LK 1-3 RLP 0 - 188027/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Saskia 1RUFV Cappeln
Breiter,Svenja 1Pariner RFV e.V.

Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Garrel,Pascal von 1RG Klein Roscharden

Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Heyer,Dennis 2RUFV Cappeln

Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden

Kathe,Frederike 1RV Vechta e.V.
Lambert,Jake Stephen 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Landmeier,Melanie 1RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.

Lübbers,Sander 1RuFV Rheiderland

Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Janina 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette

Nilsson,Malin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.

Overmeyer,Wiebke 1RV Recke e.V.

Revill,Ruth 1RUFV Hausstette

Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn

Sandor,Balazs 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Scheibling,Emilie 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Törnquist,Jenny 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Ulfenstedt,Felix 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd42
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. M*  LK 1-3 RLP > 188027/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Drenkhahn,Marvin 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.
Heyer,Joachim 2RUFV Cappeln

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Knutson,Zara 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung

Nolte,Caroline 1RUFG Falkenberg e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.

Sander,Evelyn 1RFV Kastanienhof e.V

Scharffetter,Mark 3RUFV Menslage e.V.

Schulz,Thilo 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Sosath,Gerd 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Stevens,Mario 2RUFV Lastrup e.V.

Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.

Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd42
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Zeitspringprüfung Kl. M**  LK 1-3 RLP 0 - 285928/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Breiter,Svenja 1Pariner RFV e.V.
Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Drenkhahn,Marvin 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Garrel,Pascal von 1RG Klein Roscharden

Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden

Heyer,Dennis 2RUFV Cappeln

Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Kettnaker,Marcel-Alexander 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern

Lambert,Jake Stephen 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Lübbers,Sander 1RuFV Rheiderland

Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Janina 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

Morche,Lena 1RUFV Hausstette

Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette

Nilsson,Malin 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Overmeyer,Wiebke 1RV Recke e.V.

Revill,Ruth 1RUFV Hausstette

Salverius,Hannah 1TG Bad Zwischenahn

Sander,Evelyn 2RFV Kastanienhof e.V
Sandor,Balazs 3RV Oldenburger Muensterland e.V

Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Törnquist,Jenny 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Ulfenstedt,Felix 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd40
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Zeitspringprüfung Kl. M**  LK 1-3 RLP > 285928/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Döller,Bernd 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 2RG Dangast e.V.
Heyer,Joachim 2RUFV Cappeln

Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Knutson,Zara 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung

Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.

Scharffetter,Mark 3RUFV Menslage e.V.
Schulz,Thilo 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Sosath,Gerd 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Stevens,Mario 2RUFV Lastrup e.V.

Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Tönjes,Torsten 2RV Ganderkesee

Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden

Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd41
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Lindern,PLS vom 09.-11.05.2014
Springprüfung Kl. S* m.St. Pferde 7j.+ält. LK 1-329.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Brandenburg,Christoph 1RUFV Essen i.O.e.V.

Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.

Cesarotti,Emanuele 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Döller,Bernd 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Funke,Greta 1RG Dangast e.V.

Garrel,Pascal von 1RG Klein Roscharden

Heyer,Dennis 1RUFV Cappeln
Jawid,Krzysztof 2RG Klein Roscharden

Kettnaker,Marcel-Alexander 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Klatte,Victoria 2RG Klein Roscharden

Landmeier,Melanie 1RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.
Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.

Markus,Karl-Heinz 1RUFV Werlte u. Umgebung

Morche,Lena 1RUFV Hausstette
Nilsson,Malin 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.

Sander,Evelyn 2RFV Kastanienhof e.V

Sandor,Balazs 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Scharffetter,Mark 3RUFV Menslage e.V.

Schulz,Thilo 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Sosath,Gerd 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne

Stevens,Mario 2RUFV Lastrup e.V.
Strube,Nicola 1RV Oldenburger Muensterland e.V

Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.

Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V

Tönjes,Torsten 2RV Ganderkesee
Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden

Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd54
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